АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.02.2022 № 39
с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования - Ершичский район

Смоленской области  от 02.09.2021 № 274

В соответствии с Законом Смоленской области от 17.12.2010 № 154-з «Об

областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»,

Порядком предоставления и распределения субсидий для софинансирования

расходов бюджетов муниципальных районов Смоленской области, бюджетов

городских округов Смоленской области на реализацию мероприятий по организации

бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее

образование в муниципальных образовательных организациях, указанным в

приложении № 6.1.2 к областной государственной программе «Развитие

образования в Смоленской области», утвержденной постановлением

Администрации Смоленской области от 29.11.2013 № 984 Администрация

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление Администрации муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области от 02.09.2021 № 274 «Об утверждении

Порядка организации питания обучающихся в муниципальных бюджетных

общеобразовательных учреждениях муниципального образования – Ершичский

район Смоленской области» изменение:

- в п. 2.4. раздела  2 цифры «63 рубля 07 копеек» заменить цифрами «66 рублей

45 копеек».

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2022 года.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Отдела по образованию  Администрации муниципального образования –

Ершичский  район Смоленской области А.В. Пуликову.

Глава  муниципального образования -

Ершичский  район  Смоленской области                                             В.Е. Абраменков

Отп. 1 экз.- в дело                                             Разослать: прокуратуре, Отделу по

Исп.:  Т.В. Ефременкова                                  образованию – 2 экз., образовательным

тел. 2-11-86                                                        организациям – 5 экз., управляющему

«___»__________ ___                                       делами, финансовому управлению,

                                                                            в регистр НПА.

Визы:

И.И. Напреева                                                               «____» ________ _____

М.М. Бугаев                                                                   «____» ________ _____

В.Н. Бакустин                                                                 «____» ________ _____